
297452-2025 Page 1/7

2.1.2. 

2.1.1. 

2.1. 

1.1. 

See the notice on TED website 297452-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Sprzęt radiowy, telewizyjny, komunikacyjny, telekomunikacyjny i podobny – Zakup i 
dostawa sprzętu multimedialnego do sali konferencyjnej Domu Studenckiego nr 2 w Krynicy-
Zdrój
OJ S 89/2025 08/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy - Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie
E-mail: paulina.zurek@urk.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup i dostawa sprzętu multimedialnego do sali konferencyjnej Domu Studenckiego nr 
2 w Krynicy-Zdrój
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, instalacja i uruchomienie systemu 
prezentacji multimedialnej w sali konferencyjnej w Krynicy-Zdroju
Identyfikator procedury: c4da47c0-9fb4-4d54-8643-bb4aaaec1f65
Wewnętrzny identyfikator: DZiK-DZP.2920.7.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 32000000 Sprzęt radiowy, telewizyjny, komunikacyjny, 
telekomunikacyjny i podobny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32351200 Ekrany, , 32340000 Mikrofony i głośniki 31213300 
Szafy kablowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ludowa 10  
Miejscowość: Krynica-Zdrój
Kod pocztowy: 33-380
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamawiający badał będzie wykonawców pod kątem wykluczenia na 
podstawie: 1) w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp 2) w art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp 3) w art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz art. 5k Rozporządzenia Rady UE nr 833
/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, zmienionego Rozporządzeniem Rady UE nr 2022
/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r., w sprawie zmiany rozporządzenia UE nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/297452-2025


297452-2025 Page 2/7

2.1.6. 

2.1.4. 

2.1.3. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.06.2025 r. o godzinie 11:15. Termin związania ofertą: 
Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 
pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, 
przez okres 90 dni, tj. do dnia 09.09.2025 r. Obowiązki informacyjne wynikające z 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE – informacja 
została zawarta w SWZ. Wykaz dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia: 1)
składane wraz z ofertą: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), oświadczenie 
wykonawcy (wzór stanowi Załącznik nr 4 do SWZ), 2) podmiotowe środki dowodowe: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego (w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, art. 
108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka karnego), oświadczenie wykonawcy (wzór stanowi – załącznik nr 3 
do SWZ) w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, oświadczenie wykonawcy (wzór stanowi 
– Załącznik nr 10 do SWZ) o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez Zamawiającego, odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub 
z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp. Jeśli Wykonawca będzie korzystał z podmiotu udostępniającego zasoby to w 
takim przypadku zobowiązany jest również złożyć wraz z ofertą: oświadczenie podmiotu, 
którego wzór stanowi Załącznik nr 6 do SWZ, JEDZ tego podmioty. Jeśli oferta zostanie 
oceniona jako najkorzystniejsza to Wykonawca zobowiązany jest złożyć następujące 
podmiotowe środki dowodowe dotyczącego tego podmiotu: informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego (w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 
dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego), 
oświadczenie wykonawcy (wzór stanowi – Załącznik nr 10 do SWZ) o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, odpis lub informacja z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Szczegółowe informację na temat 
podstaw wykluczenia oraz dokumentów zostały określone w dokumentach zamówienia. 
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych. Jeżeli 
Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych tj. Parametry techniczne 
przedmiotu zamówienia zgodnie ze wzorem - Załącznik nr 1A do SWZ lub złożone 
przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub 
uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Wykonawca zobligowany jest do odbycia wizji lokalnej.

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 544 907,53 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - 

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia



297452-2025 Page 3/7

5.1.6. 

5.1.5. 

5.1.3. 

5.1.2. 

5.1.1. 

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup i dostawa sprzętu multimedialnego do sali konferencyjnej Domu Studenckiego nr 
2 w Krynicy-Zdrój
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, instalacja i uruchomienie systemu 
prezentacji multimedialnej w sali konferencyjnej w Krynicy-Zdroju

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 32000000 
Sprzęt radiowy, telewizyjny, komunikacyjny, telekomunikacyjny i podobny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32351200 Ekrany, , 32340000 Mikrofony i głośniki 31213300 
Szafy kablowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Krynica-Zdrój
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dni

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 544 907,53 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP): tak
Informacje dodatkowe: Warunki udziału w postępowaniu: 1) Zamawiający wymaga, aby 
Wykonawca dysponował osobami zdolnymi do realizacji zamówienia w szczególności: a) 2 
osobami, które będą uczestniczyły w realizacji zamówienia, a każda z nich posiadająca: - 
wykształcenie wyższe o kierunku technicznym z zakresu Automatyki lub Elektroniki lub 
Informatyki lub Telekomunikacji lub Inżynierii akustycznej lub Mechatroniki lub Teleinformatyki 
- doświadczenie zawodowe, poprzez wykazanie, że w okresie ostatnich 5 lat (liczonych od 
terminu złożenia oferty w niniejszym postępowaniu) brała czynny udział w realizacji, co 
najmniej 2 zadań polegających na wykonaniu dostawy i uruchomieniu systemów 
audiowizualnych (multimedialnych) b) 1 osobą, która będzie uczestniczyć w realizacji 
zamówienia posiadającą: - wykształcenie wyższe o kierunku technicznym z zakresu 
Automatyki lub Elektroniki lub Informatyki lub Telekomunikacji lub Inżynierii akustycznej lub 
Mechatroniki lub Teleinformatyki - doświadczenie w realizacji systemów sterowania 
wyposażeniem multimedialnym, osoba musi posiadać certyfikat producenta oferowanych 
systemów sterowania w zakresie ich znajomości na poziomie zaawansowanym lub dokument 
równoważny potwierdzający posiadane kwalifikacje c) 1 osobą, która będzie uczestniczyć w 
realizacji zamówienia, spełniającą wymagania kwalifikacyjne do wykonywania prac na 
stanowisku dozoru urządzeń i instalacji elektrycznych (tj. posiadająca świadectwo 
kwalifikacyjne D) d) 1 osobą, która będzie uczestniczyć w realizacji zamówienia, spełniającą 



297452-2025 Page 4/7

5.1.12. 

5.1.11. 

5.1.10. 

5.1.9. 

wymagania kwalifikacyjne do wykonywania pracy na stanowisku eksploatacji urządzeń i 
instalacji elektrycznych (tj. posiadającą świadectwo kwalifikacyjne E) 2) Zamawiający wymaga 
aby Wykonawca posiadał niezbędną wiedzę i doświadczenie w realizacji podobnego 
zamówienia. Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 
lat (okres wyrażony w latach liczy się wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert), 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie należycie wykonał lub 
wykonuje co najmniej dwie różne dostawy wraz z montażem sprzętu multimedialnego o 
wartości co najmniej 350 000,00 zł brutto każda z nich. Dokumenty potwierdzające spełnienie 
warunku udziału w postępowaniu: - Jednolity Europejski Dokument Zamówienia - 
oświadczenie złożone wraz z ofertą Zamawiający informuje, że Wykonawca może ograniczyć 
się do wypełnienia sekcji α: Ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji 
w części IV JEDZ i nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w części IV JEDZ. - 
dokumenty podmiotowe: wykaz osób, wykaz dostaw wraz z dokumentami potwierdzającymi 
należyte wykonanie.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena wg wzoru: C = (Cmin / Co) x 60 gdzie: C – liczba punktów przyznana 
danej ofercie w kryterium cena Co – cena brutto badanej oferty Cmin – najniższa cena brutto 
spośród złożonych ofert Wykonawców Wyliczenie punktów zostanie dokonane z dokładnością 
do dwóch miejsc po przecinku
Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji na sprzęt i instalację wg wzoru: G = [(Go – Gmin) / (Gmax – Gmin)] x 
40 gdzie: G - liczba punktów przyznana danej ofercie w kryterium okres gwarancji Go - okres 
gwarancji badanej oferty Gmin - najkrótszy dopuszczalny okres gwarancji wynosi 24 miesiące, 
Gmax – najdłuższy dopuszczalny okres gwarancji wynosi 60 miesięcy Okres gwarancji 
udzielony na ponad 60 miesiące nie będzie dodatkowo punktowany, a do wzoru zostanie 
podstawiony jako 60-miesięczny okres gwarancji. Za zaoferowanie minimalnego wymaganego 
24 miesięcznego okresu, Wykonawcy zostanie przyznane 0 pkt. w kryterium okres gwarancji.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1105085

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1105085
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 15 000,00 
zł Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie 
do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 
ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp. Wadium może być wnoszone według wyboru 
Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu, 2) gwarancjach 



297452-2025 Page 5/7

5.1.16. 

5.1.15. 

bankowych, 3) gwarancjach ubezpieczeniowych, 4) poręczeniach udzielonych przez podmioty, 
o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 299).
Termin składania ofert: 12/06/2025 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Projektowane postanowienia umowy stanowią 
Załącznik nr 7 do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz 
warunków ich wprowadzenia został określony w Załączniku nr 7 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy 
Pzp przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo 
postaci elektronicznej albo kopie tego odwołania, jeżeli zostały one wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp., stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W postępowaniu 



297452-2025 Page 6/7

8.1. 

8.1. 

toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. -Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału 
nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu 
zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. Skargę wnosi się 
za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp., przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. -Prawo pocztowe jest równoznaczne 
z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania 
odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona 
Kołłątaja w Krakowie
Organizacja rozpatrująca oferty: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie
Numer rejestracyjny: 675-000-21-18
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: al. Adama Mickiewicza 21
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-120
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych: mgr inż. Paulina Żurek
E-mail: paulina.zurek@urk.edu.pl
Telefon: +48 12 662 42 22
Adres strony internetowej: https://urk.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/urk
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/urk
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Prezes KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840



297452-2025 Page 7/7

8.1. 

Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1e346116-98f1-4162-85d3-fdfb7aea1c8e  -  02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 07/05/2025 08:07:13 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 297452-2025
Numer wydania Dz.U. S: 89/2025
Data publikacji: 08/05/2025


